

"Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro"
Distretto scolastico di Sala Consilina n. 61 della Campania

Istituto Comprensivo Sala Consilina

Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA)— PEC saic89600t@pec.istruzione.it
Telefono 0975 21954 - fax 0975 525007 —e-mailsaic89600t@istruzione.it- Codice Fiscale 92012900657
Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V- Codice Minist.SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it

Prot. n. 2025 B/15

Sala Consilina, 05/05/2016

ALL'ALBO PRETORIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA AL SITO WEB DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA AL DIRETTORE S.G.A. DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA e p.c. AL CONSIGLIO D'ISTITUTO

OGGETTO: Discarico beni inventariali per furto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la denuncia di furto fatta dal Responsabile di plesso Ins. CORBOSIERO Michelina alla LEGIONE CARABINIERI CAMPANIA Staz. CC SALA CONSILINA in data 29/01/2016;

VISTA la proposta di discarico del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, intesa ad emettere apposito provvedimento di discarico contabile dei beni inventariati oggetto del furto denunciato;

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile al consegnatario per negligenza nella conservazione dei beni; CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di reintegro; TENUTO CONTO del rispetto del principio di veridicità del bilancio e dell'inventario; VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001;

DECRETA

Il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa:

Luogo: Sala Consilina	Descrizione Bene	lnv. n.	Q.tà	Valore acquisto	Valore rivalutato
Plesso prim. Cappuccini	notebook toshiba satellite 150-b-1r6	1253	n.1	€. 529,48	€. 397,11
Plesso prim. Cappuccini	notebook toshiba satellite 150-b-1r6	1254	n.1	€. 529,48	€. 397,11
Plesso prim. Cappuccini	notebook toshiba satellite 150-b-1r6	1255	n.1	€. 529,48	€. 397,11
	totali		n.3	€. 1.588,44	€. 1.191,33

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le conseguenti scritture e atti di competenza.

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio d'Istituto e pubblicato all'albo Pretorio e sul sito WEB dell'Istituzione Scolastica.

DIRIGENTE SCOLASTICO

ORIGINIE SCOLASTICO